

ΑΠΟ ΤΕΤΑΡΤΗ 15.05.

Η Lidl Hellas στηρίζει



**ΚΑΛΑΘΙ ΤΟΥ
ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ**

KALATHI.MINDEV.GOV.GR



Κάθε μέρα αξίζει!



Σπάλα βόεια
σε κύβους

650 g
7,39€

1 Kg = 11,37€



Σπάλα
χοιρινή με
κόκκαλο

Το κιλό
4,69€



Φτερούγες
κοτόπουλο
Ελλάδας

800 g
2,19€

1 Kg = 2,74€



Κάθε συσκ. 3 x 200 g

1,29€

1 Kg = 2,15€

Γάλλο
Γιαούρτι
αγελάδος
2% / 3,9%



Κρι Κρι
Στραγγιστό
5%

1 Kg
3,30€



ΚΑΛΑΘΙ ΤΟΥ
ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ
KALATHI.MINDEV.GOV.GR



Γάλλο
Γάλα
πλήρες
3,5%



1 L
0,99€



Γάλλο
Γάλα
ελαφρύ
1,5%



1 L
0,99€



Αγροικία
Παριζάκι
γίγας

Χωρίς
γλουτένη
Gluten free

1 Kg
3,19€



Αγροικία
Στήθος
γαλοπούλας
φιλέτο
σε φέτες
καπνιστό

Χωρίς
γλουτένη
Gluten free

300 g
2,39€
1 Kg = 7,97€



Λιπαρή
φωτική ύλη
επάλειψης

250 g
0,85€
1 Kg = 3,40€



Νώμα
Αυγά
φρέσκα Μ

12 τεμ.
2,39€
1 τεμ. = 0,20€

Φρατζόλα

1 Kg
1,19€



Τυρί φέτα
Π.Ο.Π.

1 Kg
9,25€



Τυρί
γκούντα
σε φέτες

350 g
2,19€
1 Kg = 6,26€



Τυρί
γκούντα
light
σε φέτες

200 g
1,55€
1 Kg = 7,75€



Γάλπο
Λευκό τυρί
άλμης

900 g
5,29€
1 Kg = 5,88€



Εκλεκτή Σοδειά
Στρογγυλά
φασολάκια

1 Kg
1,88€



Εκλεκτή Σοδειά
Αρακάς

1 Kg
2,05€



GR. ΠΑΡΑΓΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

Κατεψυγμένο

Vegeterra
Στρογγυλά
φασολάκια

1 Kg
1,79€



GR. ΠΑΡΑΓΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

Κατεψυγμένο

Vegeterra
Αρακάς

1 Kg
1,95€



Κατεψυγμένο

Ocean Sea
Μπακαλιάρος
ολόκληρος
χωρίς κεφάλι

Το κιλό
4,15€



GR. ΠΑΡΑΓΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

Combindo
Σπαγγέτι
No.6

1 Kg
1,18€



GR. ΠΑΡΑΓΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

Baressa
Ελαφρά
συμπυκνωμένος
χυμός τομάτας

500 g
0,51€

1 Kg = 1,02€



Pummaro
Πασάτα

500 g
0,67€

1 Kg = 1,34€



Melissa
Σπαγγέτι
No.6

500 g
0,77€

1 Kg = 1,54€



Vita D'or
Ηλιέλαιο

1 L
1,45€



Eleon
Εξαιρετικό
παρθένο
ελαιόλαδο

1 L
10,89€



Επιλογής
Φακές
ψιλές

1 Kg
1,85€



Επιλογής
Φασόλια
μέτρια

1 Kg
1,95€



Επιλογής
Ρεβύθια
χονδρά

1 Kg
2,79€



Επιλογής
Ρύζι
νυχάκι

2 Kg
3,29€

1 Kg = 1,65€



Diamant
Ζάχαρη
λευκή
φιλή

1 Kg
0,89€



Νουνου
Ελαφρύ
συμπυ-
κνωμένο
γάλα

170 g
0,62€

1 Kg = 3,65€



Milbona
Γάλα υψηλής
παστερίωσης
3,5%

1 L
1,04€



Milbona
Γάλα υψηλής
παστερίωσης
1,5%

1 L
0,95€



Milbona
Συμπυκνωμένο
γάλα 4%

410 g
0,79€

1 Kg = 1,93€



Eniva
Χυμός
πορτοκάλι
100%

1 L
0,89€



Χρυσός Μύλος
Ψωμί για τoστ
σταρένιο

680 g
1,29€

1 Kg = 1,90€



Χρυσός Μύλος
Φρυγανιές
σίτου

4 x 125 g
1,29€

1 Kg = 2,58€



Bellarom
Ελληνικός
καφές
κλασικός

340 g
3,39€

1 Kg = 9,97€



Bellarom
Στιγμιαίος
καφές
Classic

200 g
4,09€

1 Kg = 20,45€



Bellarom
Καφές
φίλτρου
strong

250 g
2,55€

1 Kg = 10,20€





ΚΑΛΑΘΙ ΤΟΥ
ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ
KALATHI.MINDEV.GOV.GR



Ζωγράφος
Φρουκτόζη

400 g
2,04€

1 Kg = 5,10€



Almiron Growing Up
Γάλα για
νήπια 2+

1 L
1,58€



Crownfield
Νιράδες
βρώμης

500 g
0,95€

1 Kg = 1,90€



Χρυσός Μύλος
Αλεύρι
για όλες
τις χρήσεις

1 Kg
0,69€



Αλλατίνη
Αλεύρι για
όλες τις
χρήσεις

2 + 1 δώρο x 1 Kg
4€

*Η τιμή είναι τελική 1 Kg = 1,33€
μαζί με το δώρο!



Dentalux
Οδοντόκρεμα
Herbal/Mint
Fresh

Κάθε συσκ. 125 ml
0,89€

1L = 7,12€



Lupilu
Παιδικό
σαμπουάν
με φυσικά
εκχυλίσματα
χαμομηλιού

750 ml
1,99€

1L = 2,65€



Cien
Σαμπουάν
Repair/Color/
Fabulous oils

Κάθε συσκ. 700 ml
2,49€

1L = 3,56€



Lupilu
Πάνες Mini
για μωρά
4-8 Kg

42 τεμ.
4,99€

1 τεμ. = 0,12€



Lupilu
Μωρο-
μάντηλα
comfort /
sensitive

Κάθε συσκ. 80 τεμ.
1,09€

1 τεμ. = 0,01€



Siempre
Σερβιέτες
Ultra Aloe
Vera

28 τεμ.
1,99€

1 τεμ. = 0,07€



Floralys
Χαρτί
κουζίνας
2πλα
φύλλα

800 g
2,49€

1 Kg = 3,11€



GR.
ΠΑΡΑΓΕΤΑΙ
ΣΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ

Siempre
Πάνες
ακράτειας
N°2

14 τεμ.
6,79€

1 τεμ. = 0,49€



Floralys
Χαρτί υγείας
2πλα φύλλα

840 g (12 ρολά)
2,75€

1 ρολό = 0,23€



W5
Υγρό
πιάτων
Original /
Perle /
Λεμόνι

Κάθε συσκ. 500 ml
0,95€

1L = 1,90€



W5
Χλωρο-
καθαριστικό

2 L
0,83€

1L = 0,42€



40
ΠΛΥΣΙΣ

Μαξικά
Υγρό απορρυπαντικό ρούχων

2,2 L
3,59€

1 μεζ. = 0,09

1L = 1,63



Cien
Σαπούνι
Μασσαλίας

4 x 125 g
1,29€

1 Kg = 2,58€



ΚΑΛΑΘΙ ΤΟΥ
ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ

KALATHI.MINDEV.GOV.GR



Bellosan
Πλήρης
ζωοτροφή
για σκύλους

Κάθε συσκ. 1,25 Kg
1,59€

1 Kg = 1,27€



Υγρή τροφή
για γάτες
βοδινό/
πουλερικά

Κάθε συσκ. 415 g
0,62€

1 Kg = 1,49€